
 

 

            Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski 

na 4. sjednici održanoj 16. rujna 2013. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

    o visini naknade službenicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Podravski 

za prisustvovanje sjednicama Općinskog vijeća Općine Kloštar Podravski 

 

 

Članak 1. 

      Odlukom o visini naknade službenicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Kloštar Podravski za pristustvovanje sjednicama Općinskog vijeća Općine Kloštar 

Podravski (u daljnjem teksu: Odluka), određuje se visina naknade za  prisustvovanje 

sjednicama Općinskog vijeća Općine Kloštar Podravski koje se održavaju izvan radnog 

vremena. 
 

Članak 2. 

   U smislu članka 1. ove Odluke naknada pripada službenicima Jedinstvenog 

upravnog odjela kada sjednicama prisustvuju izvan radnog vremena. 

          Naknada se isplaćuje  u neto iznosu 170,00 kuna po održanoj sjednici. 

      Naknada ne pripada službenicima kada se sjednica održava za vrijeme radnog 

vremena. 

       Ukoliko službenik ne prisustvuje sjednici Općinskog vijeća ne ostvaruje pravo 

na naknadu. 

  

Članak 3. 

            Sredstva za naknadu utvrđena ovom Odlukom osiguravaju se u Proračunu 

Općine Kloštar Podravski. 

 

 

Članak 4. 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
 

KLASA: 021-05/13-01/08 

URBROJ: 2137/16-13-1 

Kloštar Podravski, 16. rujna 2013. 
 

 

                                                                                 PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                                       Mirko Debeljak 


